
 
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 

NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 
ooooOoooo 

 
 

 
 

N. 2 = OGGETTO: STAGIONE ESTIVA 2018 – SELEZIONE RE SPONSABILI E 
COLLABORATORI DELLE CASE VACANZE DI DRUOGNO E 
DI CESENATICO – NOMINA COMMISSIONE 

 
 
 
 

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno trentuno del mese di gennaio, alle ore 14,30, in 

Novara, presso la sede Comunale di via F.lli Rosselli 1, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

     -    CANELLI DOTT. ALESSANDRO Sindaco di Novara - PRESID ENTE 

- GALLINA EZIO    VICE PRESIDENTE 

- LEONI AVV. MICHELA   COMPONENTE 

- BASAGLIA FERNANDO          COMPONENTE 

 

Assenti i Signori 
  
      -    TARTARI MARCO    COMPONENTE 
 

-  PIATERRA DOTT.SSA ELIS  COMPONENTE 

- ZANOLETTI MARCO                Sindaco di Druogno –  Vice 

Presidente 

 

 
 

 
  Presiede il Dott. ALESSANDRO CANELLI , Presidente del Consorzio 

 
Assiste il Dott. GIOVANNI VESCO, Segretario del Consorzio. 
 

 
 
 
 

_________________________ 
 
 
 
 



 
 
N. 2 = OGGETTO: STAGIONE ESTIVA 2018 – SELEZIONE RE SPONSABILI E 

COLLABORATORI DELLE CASE VACANZE DI DRUOGNO E DI 
CESENATICO – NOMINA COMMISSIONE 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

  
Premesso che: 

• con determinazione n. 63 in data 28 dicembre 2017 sono stati approvati gli avvisi di 
selezione pubblica per l’assunzione del personale stagionale necessario per il 
funzionamento delle Case di Vacanze di Druogno e di Cesenatico per la stagione 
estiva 2018 

• che è prevista l’assunzione dei Responsabili delle due Case di Vacanze nonché 
quelle di un collaboratore dei Responsabili; 

• che la selezione prevede un colloquio attitudinale e la valutazione dei titoli dei 
candidati; 

 
Considerato che occorre provvedere alla nomina della commissione per 

l’espletamento delle procedura di selezione; 
 
Vista l’autorizzazione del Comune di Galliate con cui viene espresso nulla osta 

alla partecipazione della Sig.ra Laura Palacchino quale membro della Commissione in 
oggetto; 
 
 Ritenuto di costituire la Commissione come segue: 

• Dott. Giovanni Vesco – Segretario del Consorzio – Presidente  
• Sig.ra Palacchino Laura – componente esperto; 
• Dott. Andrea Albenga – componente esperto con mansioni anche di Segretario;   

 
 
Con voti unanimi resi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1°) Di nominare, per l’espletamento della procedura di selezione dei responsabili 

delle Case Vacanze di Druogno e di Cesenatico e dei collaboratori dei responsabili, 
occorrenti per il funzionamento dei Soggiorni estivi di Druogno e di Cesenatico per la 
stagione estiva 2018, i Signori: 
     

- Dott. Giovanni Vesco – Segretario del Consorzio – in qualità di Presidente 
   
- Sig.ra Laura Palacchino – in qualità di componente esperto 
   
- Dott. Andrea Albenga – Funzionario del Consorzio – componente Esperto – con 
mansioni anche di Segretario della Commissione 

 
 2°) di dare atto che nessun compenso sarà corrisposto ai membri della 
Commissione 

 
Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 

dichiarata immediatamente esecutive, ai sensi del D.lgs. 267/2000. 
 
 
 

 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Canelli             F.to Vesco 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 
posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo 
Consorzio – il 17/08/2018 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al 03/03/2018 
 
Novara, 31/01/2018                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
                    F.to Vesco 
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara, 31/01/2018               IL SEGRETARIO 

 


